
ZARZĄDZENIE NR 307/2010  
PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 9 lipca 2010 r.  
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na prowadzenie, przez inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego osobę prawną, publicznego przedszkola w Kielcach przy ul. Chęcińskiej 3 od 

1 września 2010 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 3 w powiązaniu
z art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1. Ogłaszam konkurs na wyłonienie kandydata do prowadzenia przedszkola publicznego od
dnia 1 września 2010 roku w Kielcach przy ul. Chęcińskiej 3  
§   2 .  Ustala się  treś ć  ogłoszenia o konkursie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia.  
§ 3. Przyjmuje się  regulamin konkursu na prowadzenie przedszkola publicznego w Kielcach

przy ul. Chęcińskiej 3 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 
Wojciech Lubawski 

 

ID: EIWFR-LDAEU-RNSLG-RNNRW-SFRYH. przyjety. Strona 1 / 1


